РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Шовгеновский район» лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов муниципального образования «Шовгеновский район» муниципального образования «Шовгеновский район»»
Рассмотрев представленные материалы   муниципальным управлением культуры МО «Шовгеновский район», Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

       1. Вывести штатную  единицу  специалиста по охране памятников истории и культуры (не относящуюся к муниципальной должности) с 01.03.2018 г.;

 -ввести  штатную единицу - ведущего специалиста-консультанта (не относящуюся к муниципальной должности) с 01.03.2018г.;

-вывести штатную  единицу  специалиста-юрисконсульта (не относящуюся к муниципальной должности) с 01.04.2018 г.

-ввести штатную единицу ведущего юрисконсульта (не относящуюся к муниципальной должности) с 01.04.2018 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»

Ю.И.Бахурцов
а. Хакуринохабль
10. 04. 2018 года
№ 62
_1569395486